
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 3/05
Burmistrza Choroszczy

z dnia 4 lutego 2005 roku
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Choroszczy
Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r Nr 142,
poz. 1593 ze zmianami) oraz art.104  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r Nr 21, poz. 94
ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1
W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Choroszczy, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 3/2002 Burmistrza
Choroszczy z dnia 14 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Choroszczy,
wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 1 skreśla się wyliczenie 5 dotyczące „ przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków” oraz
wyliczenie 6 dotyczące „organizacji działalności kontrolnej w Urzędzie”,
2/ skreśla się rozdział VI i rozdział VII.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 3/05

2

 ( 21 KB )
zarządzenie - zmiana Regulaminu pracy.doc

zarządzenie - zmiana Regulaminu pracy.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2005-02-08

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2005-02-08

https://bip.choroszcz.pl/resource/3403/8941/zarz%2525C4%252585dzenie+-+zmiana+Regulaminu+pracy
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.8941
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 3/05

